# AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO

# **DELIBERAZIONE DEL** COMMISSARIO STRAORDINARIO Nº 6 DEL 31/03/2020

OGGETTO:

CONCESSIONE ASPETTATIVA NON RETRIBUITA ART.67 CCNL UNEBA

L'anno duemilaventi, addì 31 del mese di marzo alle ore 13,00 presso e nella sede dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano, il Commissario Straordinario assume i poteri del Consiglio di Amministrazione giusto Decreto Sindacale n. 48 del 03/07/2019 - prot. 7488 dello 03/07/2019, per deliberare sull'argomento all'oggetto.

E' presente, ai sensi del com. 1 dell'art. 13, dello Statuto dell'Azienda Speciale, così come approvato dal richiamato atto del Consiglio Comunale di Montesilvano, il Direttore dell'Azienda, Dott. Eros Donatelli che assume le funzioni di Segretario Verbalizzante.

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO:

### Premesso che:

- la dipendente MARIA ANTONIETTA DI PIETROPAOLO ha richiesto (prot. 3238 del 24/03/2020) la concessione di un periodo di aspettativa non retribuita per motivi familiari ai sensi dell'art.67 del CCNL UNEBA dallo 03/04/2020 allo 03/07/2020;

Atteso che nulla osta alla concessione dei n.3 mesi richiesti, così come disciplinato dal mentovato art.67 del CCNL UNEBA;

### Visti:

- lo Statuto dell'Azienda speciale del Comune di Montesilvano, approvato in data 19/11/2004, e successive modifiche;
- il CCNL UNEBA vigerite;

A mente della Legge n.190/2012 e del D.,Lgs. n.33 del 14/03/2013, nonché dei vigenti PTPC e PTTI aziendali;

#### **DELIBERA**

- di approvare la concessione di un'aspettativa non retribuita ai sensi dell'art.67 del CCNL UNEBA dallo 03/04/2020 sino al 02/07/2020, come da richiesta prot. 3238 del 24/03/2020 avanzata dalla dipendente MARIA ANTONIETTA DI PIETROPAOLO;
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

II COMMISSARIO

(Dr. Eros DONATEI

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione sarà affissa all'Albo Pretorio online dell'Azienda Speciale (www.aziendasociale.it) dal

^^^^^^^^

(Dr. Eros DONATELLI)

<<FINE DELIBERAZIONE N. 6 DEL 31/03/2020>>